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SUOMEN PAKOLAISAPU RY:N JA VANTAAN JA KERAVAN 
HYVINVOINTIALUEEN VÄLINEN YHTEISTYÖSOPIMUS  
PALVELULÄHETTILÄÄT – SILTA YHTEISÖJEN JA PALVELUJEN 
VÄLILLÄ -HANKKEESEEN LIITTYEN   
  
Suomen Pakolaisapu ry ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (VAKE) sopivat 
tällä sopimuksella yhteistyöstä vuodesta 2026 alkaen.   
     
Yhteistyön tavoitteet ja toimet  
  
Yhteistyön tavoitteena lisätä sosiaali- ja terveyspalveluiden saavutettavuutta ja tukea maahan 
muuttaneiden ja monikulttuuristen asukkaiden ja yhteisöjen osallisuutta palveluihin ohjautumisessa 
sekä vahvistaa sektorirajat ylittävää yhteistyötä ja luottamusta julkisen, 3. ja 4. sektorin välillä. 
  
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen rooli ja vastuut  
  
VAKEn Hyte-tehtäväalueen henkilöstöä osallistuu hankkeessa pidettäviin työpajoihin,  
luottamusfoorumeihin ja tarvittaessa muihin suunnittelukokouksiin v. 2026–2028 erikseen 
sovittavalla tavalla. Yhteistyö voi sisältää lisäksi hyvinvointialueen asiantuntijoiden konsultointia 
palveluihin liittyen hankkeessa kehitettävien materiaalien tuottamisen tueksi erikseen sovittaessa. 
Alustavasti yhteistyötä Hyte-tehtäväalueen ja hankkeen kanssa on suunniteltu seuraavien 
teemojen osalta: monikielisyys- ja monikulttuurisuustyö, lähisuhdeväkivallan ehkäisy, 
järjestöyhteistyö sekä asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen (esim. elintapaneuvonta). 
Lisäksi Palvelulähettiläät -hankkeessa on tarkoitus tehdä yhteistyötä VAKEn erikseen hakeman 
ESR+ ‘Kielisilta palveluihin’-hankkeen kanssa, mikäli hakemukset hyväksytään. 
Palvelulähettiläs-hankkeen suunnittelussa huomioidaan päällekkäisyyksien välttäminen kyseisen 
hankkeen kanssa. Toiminnasta ei aiheudu suoria tai epäsuoria kustannuksia Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle ilman Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen erillistä ja etukäteistä hyväksyntää. 
   
Suomen Pakolaisavun rooli ja vastuut  
  
Suomen Pakolaisapu ry:n Palvelulähettiläät-hankkeen työntekijät vastaavat hankkeen 
toteuttamisesta kokonaisuudessaan: hankkeessa kehitettävien toimintamallien ja materiaalien 
tuottamisesta ja kehittämisestä, sidosryhmätyöstä sekä seurannasta ja raportoinnista. 
Palvelulähettiläät -hanke ei korvaa tai sisällä hyvinvointialueen tai kuntien lakisääteisiä tehtäviä tai 
vastuita, vaan tukee ja täydentää niitä. 
   
Ehdot  
  
Tämä sopimus raukeaa, mikäli sopimuksen osapuolten rahoitus kyseiselle toiminnalle tai toiminnan 
sisältö muuttuvat merkittävästi. Tästä sopimuksesta on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, 
yksi kummallekin sopijaosapuolelle.  
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Helsingissä xx.x.2025  
 
 
Valerie Mascarenhas  Nimi  
Kotimaan ohjelmajohtaja                      [allekirjoittajan titteli]  
Suomen Pakolaisapu ry  [yhteistyötaho]  


